PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº 16/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Senhores Vereadores,

O Vereador que este subscreve vem respeitosamente, a

presença desta Colenda Câmara, nos termos do Regimento Interno,

apresentar, em Plenário, o seguinte Pedido de Providências, ao Executivo

Municipal:

 “Venho pedir a Administração Municipal que na medida do possível

seja colocada uma pessoa para fazer a limpeza do banheiro público do

quiosque, para manter o banheiro limpo, visto que é o único banheiro

público disponível em nossa cidade.”

Sala das Sessões, 19 de maio de 2025.

Ver. LUCIANO CARVALHO DA SILVA

        Vereador PL